交院团[2015]20号
南京交通职业技术学院团委

关于召开共青团南京交通职业技术学院

第四次代表大会、南京交通职业技术学院

学生联合会第四次代表大会的通知
各团总支、团支部：

我院自2012年12月召开第三次团员代表大会和学生代表大会以来，全院各级团学组织和团员青年在学院党委与江苏团省委的正确领导下，全面深入学习贯彻党的十八大精神和团中央十七大精神，高举中国特色社会主义伟大旗帜，积极培育践行社会主义核心价值观，紧密围绕学院党政中心工作，认真履行职能，服务青年学生成长成才，圆满完成第三届团委委员会和学生会委员会工作任务。
为进一步加强我院共青团的组织建设和队伍建设，总结共青团工作经验，根据《中国共产主义青年团章程》规定和《关于认真做好全省共青团组织集中换届工作的通知》（苏组通〔2012〕68号）文件精神，学院团委拟于2015年12月中下旬召开共青团南京交通职业技术学院第四次团员代表大会和南京交通职业技术学院学生联合会第四次代表大会（以下简称团学代会）。现将有关事项通知如下：

一、大会时间

2015年12月中下旬
二、大会主要任务

以党的十八大精神和团的十七大精神为指引，深入领会团中央、团省委、学院党委对共青团组织和工作的新要求，团结带领广大青年团员紧密围绕学院中心工作，锐意进取、努力奋斗；回顾总结第三次团学代会以来的团学工作，听取并审议团委、学生会工作报告；展望和部署今后一段时期学院共青团工作；选举共青团南京交通职业技术学院第四届委员会、南京交通职业技术学院第四届学生委员会。
三、大会组织领导

为保障本次团学代会顺利召开，切实完成大会的各项任务，成立大会筹备工作小组，积极开展筹备工作。筹备小组组成如下：

组长：季仕锋

成员：王文婷  王黛碧  周  波  吴蓉蓉  张毓秋
周昊明  唐喜芬  安晓玲  冯  玮  季月霞
崔艺馨  朱红标

四、代表名额组成、条件及产生办法

代表名额组成：全院共分9个代表团，分别为：教工代表团、汽车工程学院代表团、路桥与港航工程学院代表团、运输管理学院代表团、电子信息工程学院代表团、机电工程学院代表团、建筑工程学院代表团、人文艺术系代表团、院学生组织代表团。

拟通过基层团组织民主选举产生200名代表。其中，团干部代表占45%左右，团员代表50%左右，保留团籍的党员代表5%左右，女代表不少于30%。具体名额分配拟为：教工代表团15人、汽车工程学院代表团30人、路桥与港航工程学院代表团30人、运输管理学院代表团25人、电子信息学院代表团25人、机电工程学院代表团20人、建筑工程学院代表团25人、人文艺术系代表团10人、院学生组织代表团20人。

代表条件：拥护党的路线、方针和政策，遵守国家法律。勤奋学习，努力工作。积极参加团组织生活，认真完成团组织交给的任务，严格遵守团的纪律，在学习和工作中发挥了先锋模范作用的青年团员、学生、保留团籍的共青团干部、党员、青年教工。

代表产生办法：根据团章有关规定和我院的实际情况，代表由各团总支根据分配的代表数选举产生。代表须经代表资格审查委员会审查确认。
五、大会筹备工作主要步骤

1、大会工作部署和宣传动员（11月下旬）

    召开团学代会专题工作部署会议，明确目标任务和工作步骤要求。各级团组织开展大会宣传、团员意识教育、权利义务教育，为大会的顺利召开奠定基础。

2、代表选举和资格审查（11月下旬—12月上旬）

  全院9个代表团严格按照代表条件要求和产生办法分别进行代表选举，并提交资格审查小组审查。

3、委员候选人预备人员酝酿提名（12月上中旬）

根据委员候选人条件和产生办法，在广泛征求意见基础上，提名候选人预备名单，经民主讨论推选，大会主席团在集中意见基础上确定候选人建议名单，报请学院党委和团省委审批。

4、预备会议（12月中旬）

  召开大会预备会议，为正式会议召开做好充分准备。

5、正式会议（12月中下旬）

召开大会正式会议，听取审议第三届团委委员会和学生会委员会工作报告，选举第四届团委委员会和学生会委员会。
请各代表团于12月1日前完成代表选举工作，并做好代表登记工作（相关材料见附件），所有材料（电子、书面）提交至团委崔艺馨处。
第四次团学代会是我院团组织和团员青年政治生活中的一件大事，各团总支要按照文件精神和筹备小组要求，认真做好团学代会的各项工作，并以团学代会的筹备、召开为契机加强基层组织建设和团员教育，以饱满的热情和更高的工作水平迎接第四次团学代会的召开。
附件1：第四次团学代会代表登记表

附件2：第四次团学代会代表名册

附件3：第四次团学代会代表选举的报告

二○一五年十一月二十三日
共青团南京交通职业技术学院委员    2015年11月23日
附件1：

南京交通职业技术学院第四次团学代会代表登记表
	代表姓名

	性 别

	民 族

	籍 贯

	出生年月

	政治面貌

	学 历

	所在单位

	职 务

	个人简历

	奖惩情况

	选举情况

	应到人数：

实到人数：

赞成人数：

反对人数：

弃权人数：
选举工作负责人签字：                      （团总支盖章）

                                            年    月    日

附件2：
南京交通职业技术学院第四次团学代会代表名册
单位：                   代表团       团长：
	姓 名
	性 别
	政治面貌
	姓 名
	性 别
	政治面貌

注：请作如下简单统计：本代表团共计代表_____名，其中团干部_____名，保留团籍的党员_____名，女代表_____名，少数名族代表_____名。

附件3：
XXX代表团关于南京交通职业技术学院

第四次团学代会代表选举的报告

经民主选举，XXX代表团共选举出参加共青团南京交通职业技术学院第三次团学代会代表X名，其中团干部X名，保留团籍的党员X名，女代表X名，少数名族代表X名（如无，本句可去掉）。
经初步审查，本代表团X名代表均符合本届团学代会代表资格有关规定。
特此报告，请大会代表资格审查小组予以审查。

                                （公章）

                               年  月  日
PAGE
8